
•- /i;ti

Q..\—!V\j£ř nHnpp09<psz2*rV* •A EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

1‘*
* y 
*2 j

/
//

y*x-T55

DODATEK Č. 1
k rámcové dohodě č. INO/02/02/004335/2021 uzavřené dne 9. 12. 2021 (dále jen „Rámcová

dohoda),

který uzavřely níže uvedeného dneř měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupeno:

Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1
00064581
CZ00064581

ředitel odboru Evropských fondů
MHMP

(dále jen „MHMP")

a

2. Magnas Media s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Plátce DPH:

Příkrá 271/16, Braník, 147 00 Praha 4 
24225584 
CZ24225584 
ANO

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190599 
právní forma, 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:

společnost s ručením omezeným

(dále jen „Dodavatel"}

(MHMP a Dodavatel společně dafe jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana")

i



★ * ★ PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR - II. část", část 10 Kreativa a Produkce (dále jen "Veřejná zakázka") 
zadávanou MHMP v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Celková nabídková cena Dodavatele ve výši 5.157.000,- Kč bez DPH nebyla uvedena 
v textu rámcové dohody.

Z rozhodovací praxe Soudního dvora Evropské unie, konkrétně z rozsudku ve věci D- 
23/20, Simonsen & Weel A/S ze dne 17. 6. 2021 vyplývá, že zadavatel zadávající 
veřejnou zakázku na uzavření rámcové dohody postupem dle ZZVZ je povinen 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky uvést předpokládané množství nebo 
předpokládanou hodnotu, jakož i nejvyšší množství nebo nejvyšší hodnotu výrobků, 
které mají být dodány na základě rámcové dohody, s tím, že jakmile bude dosaženo 
této hranice, bude rámcová dohoda neúčinná. Z rozhodnutí ve věci C-216/17 Autorita 
Garante della Concorrenza e del Mercato - Antitrust a Coopservice) vyplývá, že je 
vyloučeno, aby v rámcové dohodě nebyl určen maximálně možný objem plnění.

V Rámcové dohodě nebyly veškeré požadavky vyplývající z výše uvedené rozhodovací 
praxe Soudního dvora Evropské unie naplněny, když Rámcová dohoda neobsahuje 
nejvyšší množství ani nejvyšší hodnotu služeb, tedy ani maximální možný objem plnění, 
který může být na základě Rámcové dohody poskytnut.

Za účelem napravení nedostatku Rámcové dohody dle odst. 1.2 a 1.4 dodatku č. 1 
k Rámcové dohodě, tedy doplnění částky, která bude představovat maximální finanční 
limit (maximální možný objem) plnění Rámcové dohody, se Smluvní strany dohodly na 
uzavření dodatku č. 1 k Rámcové dohodě.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

II.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ

Smluvní strany se dodatkem č. 1 k Rámcové dohodě dohodly, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené výše se ruší původní znění odst. 13.2 Rámcové dohody a 
nahrazuje se následujícím novým zněním:

2.1

„Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne nabytíjejí účinnosti do 31. 
12. 2023 anebo do vyčerpání částky ve výši 5.157.000,- Kč bez DPH, a to podle toho,

2



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól rúslu ČR

*
*
* *
* ♦ «

která 2 uvedených skutečností nastane dříve. Účinnosti dohoda nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv (vit čí. Vil této Dohody).''

Ostatní ustanoveni Rámcové dohody zůstávají beze změny.2.2

lit.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek t. 1 k Rámcové dohodě je platný dnem podpisu a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv dle čl. VII. Rámcové dohody.

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě bude podepsán elektronicky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že sí dodatek č. 1 k Rámcové dohodě před jeho 
podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že dodatek č, 1 k Rámcové dohodě 
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určité 
a srozumitelně a rovněž potvrzují, ze při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních 
stran.

11.1

11.2

11.3

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Hlavní město Praha

Podpis:

Jméno

Funkce: ředitel odboru FON

Dodavatel: Magnas Media s.r.o.

Podpis:

Jméno:

Funkce: jednatel

3



,XSVV\
*'aV\•-P '• i

ÍS I
I V '

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

VJ'

A; \
: *v\

X y i
II

I
}

\
/

157J12292-429S63-230S2310343C

ftuníiiAs

Xťfttwíi dpkíi/nř/i/a it nrpQtvrivi* spravniw a praxilriwj uda^cJ i-fcweflyrfr i d«ifffiMtif a ^f/rrh vpr.H7i;r«i předpisy Mívrciu <to)ct>nrlítprrwf v cfnvn.v 
fní^ffli*' JřWíírM .V<P' ivh.*a í r~rfipi—n; i*’ "'.’.kv


